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Pudasjärven kaupungin osallistavan budjetoinnin mallia on toteutettu kaksi 
kertaa aiemmin. Ensimmäisellä kierroksella voittanut ehdotus toteutettiin 
Rajamaanrantaan kuntoportaina. Toisella kierroksella voittajiksi selvisivät 
nuorisotapahtuma ja Kipinän koulun palloseinä, jotka toteutetaan vuoden 
2025 aikana.  
 
Vuonna 2025 äänestyksessä voittava idea toteutetaan vuonna 2026, jotta 
ehdotus ehditään suunnitella kunnolla ja selvittää mahdollisia 
lisärahoituksia. 

Palvelusuunnittelija ehdottaa, että tällä kertaa osbu toteutetaan erilaisena 
kuin kahtena aiempana kertana. Pudasjärvi on mukana #Oulu2026 
kulttuuripääkaupunkivuodessa ja sen toteuttamiseksi täytyy miettiä monia 
eri keinoja. Kaupungin tiukan taloustilanteen vuoksi on 
tarkoituksenmukaista miettiä miten asioita voidaan yhdistellä ja samalla  
antaa kuntalaisille mahdollisuus osallistua budjetointiin. 

Osbun voittajaehdotus toteutetaan osana #Oulu2026 
kulttuuripääkaupunkivuoden Pudasjärven ohjelmaa. Olemme saaneet jo 
kahdella aiemmalla osbu-kierroksella ja muissa kaupungin tekemissä 
kyselyissä hyviä teemaan sopivia ideoita kuntalaisilta. Näistä ideoista 
poimimme toteutuskelpoisimmat ja tuomme ne suoraan äänestykseen 
kevään aikana kaupungin nettisivulle. Haluamme elävöittää infraa ja 
äänestykseen viedään sellaisia ideoita, jotka jäävät pysyviksi myös 
kulttuuripääkaupunkivuoden jälkeen.  

Toimintamalli osbu 2025: 
1. Pudasjärven kaupungin #Oulu2026 työryhmä kokoaa kuntalaisten 

aiemmilla osallistavan budjetoinnin kierroksilla antamista ideoista sekä 
muissa kyselyissä nousseista ideoista sopivimmat teemaan liittyvät 
ideat äänestykseen. Tarkoitus on, että voittajaidean toteutus jää 
pysyväksi myös kulttuuripääkaupunkivuoden jälkeen.  

2. Johtoryhmä käy läpi äänestysideat ja hyväksyy lopulliset äänestykseen 
menijät. 

3. Äänestys tapahtuu sähköisesti osoitteessa www.jarjenaarella.fi/osbu 
ajalla 1.3.-31.5.2025.  

4. Äänestyksestä viestitään kaikilla kaupungin sähköisillä kanavilla.  
5. Äänestyksen tulos julkaistaan kesäkuussa 2025.Toteutus 

kulttuuripääkaupunkivuonna 2026.  
6. Mikäli voittaneelle idealle voidaan hakea ulkopuolista rahoitusta niin 

kaupunki valmistelee rahoitustukihakemuksen. Osbuun varattu 
määräraha voi toimia omarahoitusosuutena. Toteutus tapahtuu 
mahdollisen ulkopuolisen rahoituksen ehdoilla.  

 
 

Henkilöstöpäällikön esitys Yhteisövaliokunta keskustelee osallistavan budjetoinnin toimintamallista 
vuodelle 2025 ja antaa ohjausesityksen. 
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Ohjausesitys Yhteisövaliokunta puoltaa esitettyä toimintamallia. Lisätään toimintamalliin, 
että #oulu2026 kulttuuripääkaupunkivuoden työryhmä valitsee 
äänestykseen menevät ideat ja yhteisövaliokunta antaa ideoista 
ohjausesityksen johtoryhmälle. Tämän jälkeen johtoryhmä päättää 
lopulliset äänestykseen menevät ideat.   
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